SERVICE PUBLIC FEDERAL
Emploi, Travail et
Concertation sociale

s

Salaires minimums par (sous-)commission paritaire

Commission paritaire 1021100: ardoiseries, carrieres de coticules et
lerres arasolr des provinces du brabant wallon, de hainaut, de liege, de
uxembourg et de namur

En vigueur au 01/11/2021 (Derniére actualisation de la page 16/11/2021)

Indexation de 1% en 11/2021.
En cas d’'indexation en application des CCT sectorielles, les salaires minimums et les salaires
réels sont indexes.

Pour le présent baréme salarial, les salaires des jeunes ont été maintenus. Il n'y a jamais eu de
salaires sectoriels pour les étudiants. Eu égard a sa nature supplétive, la CCT n°50 du CNT est
d'application, mais uniqguement pour les travailleurs 4gés de moins de 21 ans sous contrat
d'étudiant.

1. REGIME HORAIRE (sur base hebdomadaire): 38h
1.1. SALAIRESHORAIRES: CARRIERES DE SCHISTE ARDOISIER

Catégori
e/
Ancienn
eté

21

20,5

20

19,5

19

18,5

18

100.0%

95.0%

90.0%

87.5%

85.0%

82.5%

80.0%

1(les6
premier
S Mois)

10.6836

10.1494

9.6152

9.3482

9.0811

8.8140

8.5469

1 (aprés
6 Mois)

11.0787

10.5248

9.9708

9.6939

9.4169

9.1399

8.8630

11.4758

10.9020

10.3282

10.0413

9.7544

9.4675

9.1806

11.8705

11.2770

10.6835

10.3867

10.0899

9.7932

9.4964

12.6281

11.9967

11.3653

11.0496

10.7339

10.4182

10.1025

(2 E =N (GOl \©)

13.4538

12.7811

12.1084

11.7721

11.4357

11.0994

10.7630




	1. REGIME HORAIRE (sur base hebdomadaire): 38h
	1.1. SALAIRES HORAIRES: CARRIERES DE SCHISTE ARDOISIER


