

## Salaires minimums par (sous-)commission paritaire

Commission paritaire 1021100: ardoiseries, carrieres de coticules et pierres a rasoir des provinces du brabant wallon, de hainaut, de liege, de luxembourg et de namur

En vigueur au 01/11/2021 (Dernière actualisation de la page 16/11/2021) Indexation de 1% en 11/2021.

En cas d'indexation en application des CCT sectorielles, les salaires minimums et les salaires réels sont indexés.

Pour le présent barème salarial, les salaires des jeunes ont été maintenus. Il n'y a jamais eu de salaires sectoriels pour les étudiants. Eu égard à sa nature supplétive, la CCT n°50 du CNT est d'application, mais uniquement pour les travailleurs âgés de moins de 21 ans sous contrat d'étudiant.

## 1. REGIME HORAIRE (sur base hebdomadaire): 38h

## 1.1. SALAIRES HORAIRES: CARRIERES DE SCHISTE ARDOISIER

Catégori	21	20,5	20	19,5	19	18,5	18
e / Ancienn eté	100.0%	95.0%	90.0%	87.5%	85.0%	82.5%	80.0%
1 (les 6 premier s mois)	10.6836	10.1494	9.6152	9.3482	9.0811	8.8140	8.5469
1 (après 6 mois)	11.0787	10.5248	9.9708	9.6939	9.4169	9.1399	8.8630
2	11.4758	10.9020	10.3282	10.0413	9.7544	9.4675	9.1806
3	11.8705	11.2770	10.6835	10.3867	10.0899	9.7932	9.4964
4	12.6281	11.9967	11.3653	11.0496	10.7339	10.4182	10.1025
5	13.4538	12.7811	12.1084	11.7721	11.4357	11.0994	10.7630